Председателю ДНП «__________________»
ФИО
ИНН/КПП /
ОГРН
юридический адрес:
[bookmark: _GoBack]

от Гражданина РФ ФИО
паспортные данные
зарегистрированного по адресу:
участок №

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас перенести оплаченный мною на р/с _______________ по Договору № ____________ от __ ___ ____ года платеж в размере  ____ (_____________) ___ копеек (копия прилагается) на следующие реквизиты:
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________

дата

______________________________________________/___________________/